
SPRAWDZIAN DLA KLASY IV

Imię 

Nazwisko

1     Do podanych dopisz wydarzenia 

       1830-

       1863-

       1794-

       1655-

 2  Jak nazywały się pierwiastki odkryte przez Marie Skłodowską -Curie ?

 3  Wyjaśnij pojęcie Branka.

 

 4 Z kim związane są pojęcia: Obiady czwartkowe ,Szkoła 
Rycerska ,Łazienki Królewskie

 5  Wymień przyczyny upadku powstania styczniowego.


